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PROTOKÓŁ NR XXXVI/21  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

w dniu 24 czerwca 2021 roku  

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pani Agnieszka Wasińska    - przewodniczący komisji  

2. Pan Sebastian Jasiński    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk    - członek komisji  

4. Pan Łukasz Dybka       - członek komisji  

5. Pani Joanna Kacała      - członek komisji  

6. Pan Grzegorz Mielczarek     - członek komisji   

7. Pan Andrzej Stępień   - członek komisji  

8. Pan Henryk Wojcieszak   - członek komisji 

Nieobecny: 

1. Pan Krzysztof Sola    - członek komisji 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:   

1. Pani Anna Freus    - p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu 

2. Pani Beata Korczewska   - Dyrektor PCPR w Wieluniu 

3. Pani Patrycja Świtalska   - Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

        Społecznych w/m 

4. Pan Sławomir Kaftan    - Skarbnik Powiatu 

5. Pan Marek Kieler    - Starosta Wieluński 

6. Pan Krzysztof Dziuba    - Wicestarosta Wieluński 

Lista obecności członków komisji i gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie XXXVI posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu z XXXV posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2020 r. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2020. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w W ieluniu, 

w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej -  

z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 

2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata  

2017-2020” w 2020 r.  

11. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2020 r.  

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025”. 

13. Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 i zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu  

w Wieluniu wotum zaufania.  

14. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
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budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020. 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2020 rok. 

16. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

17. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030. 

18. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

19. Zamknięcie XXXVI posiedzenia komisji. 

Pkt 1 

Otwarcie XXXVI posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła XXXVI 

posiedzenie komisji w trybie zdalnym. Powitała radnych, zaproszonych gości  

i protokólantkę. 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę 

obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 7 (nieobecni: 

radny Waldemar Borczyk i radny Krzysztof Sola). Stwierdziła prawomocność obrad.  

Od punktu 3 w posiedzeniu komisji uczestniczy radny Waldemar Borczyk. 

Komisja obraduje w 8-osobowym składzie. 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała, że 

proponowany porządek obrad radni otrzymali w materiałach na dysku. Zapytała czy 

są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod 

głosowanie porządek obrad. 



4 
 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie  

8 głosami „za” przyjęła porządek XXXVI posiedzenia (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XXXV posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała,  

że protokół z ostatniego posiedzenia komisji udostępniony był na dysku. Zapytała czy 

są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie protokół  

nr XXXV/21. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła protokół z XXXV posiedzenia komisji (głosowało 

8 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola).  

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała,  

że radni projekt uchwały w przedmiotowej sprawie otrzymali w formie elektronicznej. 

Powitała Panią Annę Freus – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu, a następnie 

zapytała radnych czy mają pytania dotyczące przedstawionego raportu. 

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji zapytał czy dyrekcja posiada 

jakiekolwiek informacje na temat nowej wyceny procedur przez NFZ. 

Pani Anna Freus – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu odpowiedziała, że na 

chwilę obecną nie ma informacji na temat zmiany wyceny procedur. Wskazała, że  

z uwagi na popisaną przez Prezydenta RP ustawę dotyczącą podwyżek kadry 

medycznej w podmiotach leczniczych aktualnie w kuluarach rozmawia się na temat 

rekompensaty częściowej dla szpitali z tego tytułu, ale na ten temat również na razie 

nie ma żadnych informacji na piśmie.   

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

jeszcze jakieś pytania? Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie. Zapytała, kto jest 
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za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 4 głosami 

„za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

(głosowało 6 członków komisji; nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radna Joanna 

Kacała, radny Krzysztof Sola). 

Pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2020 r. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, że 

projekt uchwały w przedmiotowej sprawie wraz ze sprawozdaniem finansowym  

i sprawozdaniem biegłego rewidenta zostały radnym przekazane w formie 

elektronicznej. Zapytała czy są jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała 

pod głosowanie projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 5 głosami 

„za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

za 2020 r. (głosowało 7 członków komisji; nieobecna radna Joanna Kacała i radny 

Krzysztof Sola). 

Pkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

jakieś uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 
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Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji wskazał, że w uzasadnieniu 

do projektu uchwały zostały poddane trzy kandydatury. Zapytał, kiedy nastąpi 

głosowanie nad kandydaturami oraz czy radny Waldemar Borczyk, który jest 

członkiem tejże Rady Społecznej może coś na ten temat powiedzieć.  

Radny Waldemar Borczyk – członek komisji powiedział, że do tej pory nic 

mu nie wiadomo.  

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m odpowiedziała, że głosowanie odbędzie się na sesji Rady 

Powiatu. Wyjaśniła, dlaczego zostały przedstawione trzy kandydatury. Powiedziała, 

że kiedy była powoływana Rada Społeczna były wysyłane pisma do wszystkich gmin 

z terenu powiatu, natomiast z uwagi na ograniczoną ilość osób, do składu Rady 

Społecznej nie zostali powołani przedstawiciele dwóch gmin tj. Gminy Pątnów  

i Gminy Skomlin. W związku z powyższym zostały przedstawione te dwie 

kandydatury i dodatkowo została przedstawiona kandydatura Rady Gminy Biała  

z tego względu, że zmarła Pani Anna Kiczka była przedstawiona przez Radę Gminy 

Biała. 

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji zapytał jak będzie wyglądała 

procedura głosowania, czy będzie głosowanie jawne, czy będzie powoływana 

Komisja Skrutacyjna. 

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m powiedziała, że trudno jej na to pytanie odpowiedzieć. Dodała, że 

według niej głosowanie będzie jawne.  

Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zapytała czy jeśli wszystkie 

trzy kandydatury uzyskają akceptację, będzie zwiększony skład Rady Społecznej. 

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m powiedziała, że nie można powołać trzech kandydatur do składu 

Rady Społecznej, musi być wybrana jedna osoba, ponieważ w statucie jest określona 

liczba.  

Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zapytał czy w związku z tym 

Rada Powiatu będzie głosować tylko za kandydaturą z Gminy Biała. 

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m odpowiedziała, że głosowanie będzie za trzema kandydatami. 
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Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zapytał, co zrobi 

Przewodniczący Rady Powiatu w sytuacji, jeżeli każda z kandydatur otrzyma  

po 19 głosów.  

Pani Patrycja Świtalska – Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w/m odpowiedziała, że nie wie jak to zostanie rozegrane, być może 

będzie można zagłosować tylko na jednego członka.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

jeszcze jakieś pytania? Nikt się nie zgłosił. Wobec braku pytań poddała pod 

głosowanie projekt uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 

(głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola). 

Pkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała,  

że projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został zamieszczony na dysku. Zapytała 

czy do projektu niniejszej uchwały są pytania. 

Radny Andrzej Stępień – członek komisji z uwagi na problemy z tabletem, 

poprosił o odczytanie projektu uchwały w ww. sprawie. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji odczytała projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu oraz uzasadnienie do projektu uchwały. 

Następnie udzieliła głosu Staroście Wieluńskiemu. 

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński oświadczył, że Zarząd Powiatu do 

składu Komisji Konkursowej będzie rekomendował Wysokiej Radzie następujące 

osoby: Pana Krzysztofa Dziubę jako przewodniczącego, Panią Krystynę Miśkiewicz 
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jako lekarza, Panią Marię Zarębską jako przedstawiciela Rady Społecznej przy  

SP ZOZ w Wieluniu, Panią Agnieszkę Wasińską, Pana Andrzeja Stępnia, Pana 

Andrzeja Jażdżyka i Pana Henryka Wojcieszaka. Wyjaśnił, że w przedłożonym 

radnym projekcie uchwały nie zostały wpisane nazwiska członków Komisji 

Konkursowej z uwagi na to, że jest to kompetencja Rady Powiatu. 

Pan Andrzej Stępień – członek komisji powiedział, że jego zdaniem 

nazwiska proponowanych członków Komisji Konkursowej powinny być wpisane do 

projektu uchwały. Zgodził się, że kompetencją Rady Powiatu jest powołanie Komisji 

Konkursowej i jeżeli któryś z wskazanych kandydatów nie uzyska akceptacji, wtedy 

będzie możliwość zmiany członka komisji.  

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński powiedział, że nie widzi przeszkód 

żeby te nazwiska pojawiły się w projekcie uchwały i zostały przegłosowane. 

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji zapytał czy jest zgoda 

formalna Pani Miśkiewicz.  

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński odpowiedział, że Pani Miśkiewicz 

wyraziła zgodę telefonicznie, ale będzie ona potwierdzona również pisemnie. Dodał, 

że zgodnie z rozporządzeniem to musi być lekarz spoza SP ZOZ, nie może on 

pracować w tym podmiocie leczniczym. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

jeszcze jakieś pytania, uwagi do projektu uchwały w ww. sprawie. Nikt się nie zgłosił. 

Poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu wraz z nazwiskami wskazanymi przez 

Starostę Wieluńskiego.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola). 



9 
 

Pkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2020. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią 

Beatę Korczewską Dyrektora PCPR w Wieluniu. Powiedziała, że projekt uchwały 

wraz ze sprawozdaniem radni otrzymali w formie elektronicznej. Wobec braku pytań 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 

7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 

2020 (głosowało 7 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola i radny Andrzej 

Stępień).  

Pkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej - z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie 

Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2020 r. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

pytania do przedłożonego sprawozdania. Wobec braku pytań poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora 
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rodzinnej pieczy zastępczej - z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju 

Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim 

na lata 2017-2020” w 2020 r. (głosowało 7 członków komisji; nieobecny radny 

Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2020 r. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

pytania, uwagi do przedłożonego sprawozdania. Wobec braku pytań poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” 

w 2020 r. (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola). 

Pkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025”. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

pytania w tym punkcie. Udzieliła głosu radnemu Wojcieszakowi.  

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji odnosząc się do wcześniej 

opiniowanych sprawozdań zwrócił uwagę, że niektóre budynki urzędów gmin nie są 

przystosowane do przyjmowania osób z niepełnosprawnością ruchową, nie posiadają 

podjazdów itp. Następnie zapytał czy nie ma takiego obowiązku i nadal pracownicy 

będą wychodzić do interesantów.  
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Z uwagi na problemy techniczne z dźwiękiem (brak słyszalności głosu 

przedmówcy) odpowiedź na postawione pytanie nie została udzielona.   

Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji stwierdził, że nie jest to nie 

wiadomo jak znaczący problem, nie wnosi nic do proponowanego programu i nie 

wpływa na przebieg dalszych obrad. Powiedział, że powtórzy to pytanie przy 

najbliższej okazji.   

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec powyższego 

poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 

2021-2025” (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola). 

Pkt 13 

Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 i zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu  

w Wieluniu wotum zaufania. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji nadmieniła,  

że w dniu wczorajszym weszła w życie zmiana ustawy o samorządzie powiatowym, 

w związku z powyższym w przedłożonym projekcie uchwały w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania, w podstawie prawnej tego aktu 

należy dopisać po średniku rok 2021 oraz pozycję 1038. Dalej przypomniała,  

że Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 został przedstawiony przez 

Starostę Wieluńskiego na ostatniej sesji Rady Powiatu, natomiast debata odbędzie 

się na najbliższej sesji poniedziałkowej. Zapytała czy są pytania do raportu. Nikt się 

nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
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w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania 

(głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola). 

Pkt 14 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, że 

projekt uchwały w ww. sprawie oraz sprawozdanie finansowe wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020, uchwała 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu, opinia Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu zostały radnym przedstawione. Zapytała czy są 

pytania. Wobec braku pytań zarządziła głosowanie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 (głosowało 

7 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 15 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2020 rok. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała, że 

podobnie jak w punkcie 13 w podstawie prawnej przedłożonego projektu uchwały po 

średniku należy dodać rok 2021 oraz pozycję 1038. Wobec braku pytań poddała pod 

głosowanie projekt przedmiotowej uchwały.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu  

za 2020 rok (głosowało 6 członków komisji; nieobecny radny Grzegorz Mielczarek, 

radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 
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Pkt 16 i 17 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika 

Powiatu i poprosiła o przedstawienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu i w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

które są ze sobą ściśle powiązane.  

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu wskazał, że w poniedziałek przed 

sesją odbędzie się posiedzenie Zarządu Powiatu, na którym Zarząd dokona 

autopoprawki zarówno w obrębie zmian w budżecie powiatu jak i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. Wyjaśnił, że autopoprawka wynika z podjętej w dniu  

21 czerwca br. przez Radę Gminy Czarnożyły uchwały dotyczącej zwiększenia 

dotacji dla Powiatu Wieluńskiego do kwoty 65 tys. zł na budowę drogi w Raczynie. 

Podał, że pierwotnie na to zadanie była wartość 40 tys. zł, pierwszy przetarg, który 

się odbył wykazał kwotę 65 tys. zł i postępowanie zostało unieważnione. Wskazał, że 

w związku  

z powyższym zmieni się kwota dochodów i wydatków tegorocznych oraz zmieni się 

załącznik inwestycyjny. Ponadto inwestycja ta zostanie usunięta z Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, ponieważ będzie ona inwestycją roczną. Następnie omówił 

projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu wraz z autopoprawką.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu wraz z przedstawioną 

autopoprawką.   

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu wraz z autopoprawką (głosowało  

7 członków komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 
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Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030 wraz  

z autopoprawką. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2021-2030 wraz z autopoprawką (głosowało 7 członków 

komisji; nieobecny radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Pkt 18 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy ktoś 

chciałby zabrać głos.  

Radny Łukasz Dybka – członek komisji w związku z potwierdzonymi 

ogniskami afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa łódzkiego przy 

granicach powiatu wieluńskiego, zgłosił wniosek o podanie stanu pogłowia dzików na 

terenie powiatu wieluńskiego na dzień 10 marca 2021 r. oraz ilości odstrzelonych 

sztuk dzików do dnia 24 czerwca 2021 r.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu wniosek 

radnego Łukasza Dybki przyjęła jednogłośnie głosując: „za” – 7 głosów, „przeciw” –  

0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych 

głosów przeszła do następnego punktu porządku posiedzenia.  

Pkt 19 

Zamknięcie XXXVI posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku posiedzenia zamknęła XXXVI posiedzenie komisji dziękując radnym  

za udział. 

protokołowała             przewodniczący komisji  

Anna Zychla                 Agnieszka Wasińska 


